2022 年 11 月 2 日

お客様 各位

販売終了製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、2014 年発売よりご愛顧いただいておりましたインターフェースコンバータ「SI-60X」につい
て、製造・販売を中止させていただくことになりました。SI-60X で使用している主要部品が生産中止と
なり、供給を継続できるように十分な量の在庫確保をしておりました。しかし、当社想定を上回る受注
をいただいた結果、誠に残念ながら販売を継続することが困難となってしまいました。
突然のご連絡となり大変恐縮でございますが、下記の通りご案内いたしますので、ご理解ご了承の程

よろしくお願い申し上げます。
今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

-- 記 --

1. 対象製品

インターフェースコンバータ（LAN⇔RS-232C×2ポート変換） SI-60X

2. 販売終了の理由

主要部品の部材入手が困難となったため。

3. 後継製品

現時点でリリース予定はございません。

以上

株式会社ラインアイ

〒601-8468

京都市南区唐橋西平垣町 39-1 丸福ﾋﾞﾙ 4F

TEL：075-693-0161／FAX：075-693-0163

E-Mail：sale@lineeye.co.jp